
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 066/05 
De 11 de agosto de 2005 

Processo n° 0141/03 

Indica membros suplentes para o 
Conselho Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional- CoMSAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Conselho Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional - CoMSAN, através do ofício n° 39/05, de 04 de julho 
de 2005, 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores 
ELIAS CHEDIEK NETO - PMDB e JOSÉ CARLOS PORSANI - PFL, como 
membros suplentes, para representarem este Legislativo no Conselho 
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional- CoMSAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias 
do mês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

~~~ 
RONALDO NAPELOSO 

Presidente 

Ara Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
raquara, na mesma data. 



t\TO NÚMERO 066/05 
De 11 de agosto de 2005 

Processo n° 0141/03 

Indica membros suplentes para o 
Conselho Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional· CoMSAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAGlU/\RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Conselho Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional • CoMSAN, através do oficio n" 39/05, de 04 de julho 
de 2005. 

RESOLVE : 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores 
ELIAS CllrDIEK NETO • PMDB e JOSÉ CARLOS PORSANI - PFL, como 
membror. ~uplentes. para representarem este Leglstatlvo no Conselho 
Municip-31 de Segurança Alimentar e Nutricional- CoMSAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias 
do mês de agosto do ano de 2005 (dois mil e cinco). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral rJa Câmara Municipal de 
Araraquara. na mesma data. 

MARCELO ROBERTO DISPEtRATII CAVALCANTI 
Coordenador Técnico-Legislativo 

NO JORNAL DE ARARAQUARA uFOLHA DA CIDADE" 
Sexta-feira, 12 de agosto de 1005. 

00166 




